
Základní škola, Hrádek nad Nisou - Donín,  
Donínská 244, příspěvková organizace 

Se sídlem Hrádek nad Nisou, Donín, Donínská 244, PSČ 463 34, IČO 70983119, 
tel.: 728 412 531, e-mail: skola@zsdonin.cz, web: www.zsdonin.cz 

bankovní spojení: 986076369/0800   
 

 
 

Organizace prvního týdne a školního roku 2023-2024 pro rodiče a žáky 
ZŠ Hrádek nad Nisou - Donín 

Organizace prvního týdne 

Žáci nastupují do školy v pondělí 4.9.2023.  

První třída bude mít přednost a do školy je pustíme již v 7:50. Ostatní žáky pustíme v 7:55. 

• PO 4.9.2023 - žáci končí v cca 9:00 (žáci první třídy budou pak ještě slavnostně přivítáni v 9:30 
v kulturním domě „Beseda“ v Hrádku nad Nisou). 

• ÚT 5.9.2023 - žáci 1. a 2. tř. končí v cca 10:00 (2 vyučovací hodiny), 3-5. tř. v cca 11:00  
(3 vyučovací hodiny) 

• ST 6.9.2023 – všichni žáci končí v 11:55 (4 vyučovací hodiny), následující dny dle rozvrhů tříd 

 

Přihlášky do družiny naleznete – zde.  

Družina je k dispozici od prvního dne, je však nutné vyplnit přihlašovací lístek. Dotazy k družině 
směřujte na paní Simonu Kalfeřtovou (+420 607 203 413) a paní Alenu Kabelkovou 
(+420 774 619 717). 

 

Obědy 

Přihlášení obědů (lze od prvního dne) je nutné přes paní Buryovou ze ZŠ T. G. M.  
(+420 601 158 849).  

Webové stránky jídelny ZŠ T.G.M.- https://skolahradek.cz/organizace-skoly/jidelna/ 

Výdej obědů: 4.9 a 5.9. – 11:00 – 11:20 

  6.9. – 11:55 – 12:10 (další dny dle rozvrhu) 

Ceny obědů ZŠ T.G.M. pro školní rok 2023-2024 

• ZŠ M (do 10. let věku) – 34 Kč 

• ZŠ V (do 14. let věku) – 36 Kč 

• ZŠ V3 (nad 15. let věku) – 38 Kč 

• Cizí strávníci – 85 Kč 

Trvalé příkazy pro platby (více informací přes jídelnu ZŠ T.G.M.) 

• ZŠ M (do 10. let věku) – 700 Kč 

• ZŠ V (do 14. let věku) – 750 Kč 

• ZŠ V3 (nad 15. let věku) – 800 Kč 

 

mailto:skola@zsdonin.cz
http://www.zsdonin.cz/
https://www.hradek.eu/index3.aspx?rub=674#imgGal-13
https://skolahradek.cz/organizace-skoly/jidelna/


Základní škola, Hrádek nad Nisou - Donín,  
Donínská 244, příspěvková organizace 

Se sídlem Hrádek nad Nisou, Donín, Donínská 244, PSČ 463 34, IČO 70983119, 
tel.: 728 412 531, e-mail: skola@zsdonin.cz, web: www.zsdonin.cz 

bankovní spojení: 986076369/0800   
 

 
 

Plánovaná ředitelská volna: pátek 29.9.2023 

 

Plánované školní akce: 

• Mářaton (terénní běh pro dospělé i děti) – so 21.10.23 

• Donínské posvícení / Donínské „buřtobraní“: út 24.10.2023 (od 15:30) 

• Vánoce v družině: pá 15.12.2023 

• Vánoční besídka: út 19.12.2023 

• Den otevřených dveří: út 9.4.2024 (od 15:30) 

• Zápis do 1. ročníku: duben 2024 (14:00) 

• Rozloučení se školním rokem: cca út 18.6.2024 

• Rozloučení se školní družinou: cca pá 21.6.2024   

• Nejlepší žáci, skokan roku a osobnost školy: červen 2024 

• Předávání závěrečného vysvědčení: pá 28.6.2024 
 
*Některé datumy akcí se mohou měnit v závislosti na počasí a jiných faktorech. 
 

Prázdniny: 

• Období školního vyučování ve školním roce 2023/2024 začne v pondělí 4. září 2023. 

• Podzimní prázdniny - čtvrtek 26. října a pátek 27. října 2023. 

• Vánoční prázdniny - sobota 23. prosince 2023 a končí v úterý 2. ledna 2024. Vyučování 
začne ve středu 3. ledna 2024. 

• Jednodenní pololetní prázdniny připadnou na pátek 2. února 2024. 

• Jarní prázdniny v délce jednoho týdne od pondělí 26. února do neděle 3. března 2024. 

• Velikonoční prázdniny připadnou na čtvrtek 28. března 2024.  

• Hlavní prázdniny budou trvat od soboty 29. června 2024 do neděle 1. září 2024. 

• Období školního vyučování ve školním roce 2024/2025 začne v pondělí 2. září 2024. 

 

mailto:skola@zsdonin.cz
http://www.zsdonin.cz/

		2023-06-30T13:53:09+0200
	Ondřej Hampl




